
 

２０２０年４月８日 

新型コロナウイルス感染症拡大に伴う一部お申し込み受付停止について 

 

株式会社ヒナタオエナジー 

 

新型コロナウイルス感染症により亡くなられた皆さまのご冥福をお祈り申し上げるとともに、感

染された皆さまや生活に影響を受けられている皆さまに、心よりお見舞い申し上げます。 

弊社では、サービスご提供エリアである東京都・神奈川県・千葉県・埼玉県を対象とした緊急事

態宣言の発令に基づき、5月 6日（水）までの期間について業務の縮小をすることといたしまし

た。これに伴い、下記のとおりお客さまのお申し込みを一部停止させていただきます。 

お客さまならびにお取引先さまの皆様のご理解とご協力を賜りますよう何卒よろしくお願い申し

上げます。 

記 

 

１． 新規のお申し込み受付の一部停止 

（１） お申し込み受付停止の対象 

お引越し先で電気またはガスをご利用になるお客さま 

※ 現在すでに電気・ガスをお使いの場所でのご契約のお申し込みは、通常どおり受付を継続して

おります。 

 

（２） 停止期間 

4 月 8 日（水）より 5 月 6 日（水）までの期間 

※ 行政の要請等の状況を踏まえ期間を変更することがございます。変更については改めて本

ホームページにてお知らせさせていただきます。 

 

２． お問い合わせ先 

support@hinatao.co.jp 

営業時間：平日：9:00 〜 17:00 

定休日: 土・日・祝日および弊社休業日 

以上 




